中传函〔2026〕30 号

关于《传统文化研学教育培训服务指南》

团体标准立项公告
各有关单位：

根据《中华人民共和国标准化法》、《团体标准管理规定》、

《中国传统文化促进会团体标准制修订管理办法》等相关规

定，我会标准管理办公室对由中传文荟（北京）文化传播有

限公司、弘文鉴信（北京）教育科技有限公司等提出的《传

统文化研学教育培训服务指南》团体标准项目进行了立项审

查，标准的申报符合立项条件，现批准立项，特此公告。

请相关单位按照中国传统文化促进会团体标准制修订

管理办法和立项申请书有关内容，按计划组织开展各项工作。

联系人：江凌

手机：18513607758

邮箱：bz@tcpc.org.cn

中国传统文化促进会标准化工作委员会

2026 年 1 月 19 日

mailto:bz@tcpc.org.cn